令和 2 年 6 月 24 日

会員並びに保護者 各位

東急スイミングスクールたまプラーザ

通常営業再開のお知らせ

平素より当社スイミングスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

緊急事態宣言解除後、コロナウイルス感染拡大防止を念頭に、一部運営再開しておりましたが、皆様

のご理解とご協力により現在は安全な運営ができております。ありがとうございます。

そのような状況を受けまして、7 月 1 日より一部休講プログラムを除き、通常営業再開を致しますの

で、下記のとおりお知らせ申し上げます。

会員並びに保護者の皆様方におかれましても、引き続きご健康に留意されお過ごしくださいますよう

お願いいたします。また、レッスンにご参加いただく場合にはご自身の体調管理・マスク着用、館内に

おける感染拡大防止のルールに則ってご参加いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■７月１日以降の営業について

キッズスイミング・成人スイミング・準選手・スペシャル・キッズスタジオの

プログラムは、通常営業とします。

※マスク着用・検温などは当面継続し、コロナウイルス感染症拡大防止対策運営をします。

引き続きご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

※キッズスイミング（幼児・小中学生）は、月二回制から毎週の通常スクールに戻ります。

※成人スイミングは、特別時間割から通常時間割に戻ります。

マタニティ・ベビー・母子分離のプログラムは、2020 年 9 月 30 日まで休講継

続とします。

■諸手続きについて

・「通常通り（毎月 10 日まで）」の受付となります。

 ※期日内（毎月 10 日まで）のＷＥＢフォームでの受付は当面継続致します。

■その他

・ギャラリーでの観覧はできる限り自粛をお願いいたします。

やむを得ず観覧される場は、ソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。

ご不明な点は、誠に恐れ入りますがホームページ「お問合せ」フォームよりご連絡ください。

以上